[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

«Село Гаврики»

Мещовского района

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2022 года

       №_14_____
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Гаврики» от 02.11.2021 № 50 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Гаврики»
            В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  руководствуясь статьями 37,45 Устава сельского поселения «Село Гаврики», администрация сельского поселения «Село Гаврики»
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в приложение к Постановлению администрации сельского поселения «Село Гаврики» от 02.11.2021 № 50 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Село Гаврики», дополнив кодом бюджетной классификации доходов следующего содержания:

              003 1 17 15030 10 9002 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, на реализацию инициативного проекта "Устройство спортивно-тренажерной площадки в с. Гаврики Мещовского района Калужской области".
       2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                       Л.Н. Ламонова